Capteurs de débit SFAM
Sous réserve de modifications – 2009/072 � Internet : www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAM
Caractéristiques
Vue d’ensemble
Montage (avec filetage) d’appareil
individuel avec tube d’entrée et supports
Raccord électrique centralisé avec

SFAM-…-T 62 31 78,7 277 40 – – G� M12x1 G� 63,5 62,1 101 80 – –
SFAM-…-W
3 7 ,7 77
61,9 4,5
� � 3,5 ,
71 6,6
-V- Nouveau
2009/07 – Sous réserve de modifications 9� Internet : www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAM
Fiche de données techniques
Références
Version Sortie électrique Plage de mesure de débit N° pièce Type
[l/min]
p yp
Montage en batterie dans une combinaison d’unités de conditionnement, série MS
2 x PNP ou NPN, 10 … 1000 564930 SFAM-62-1000L-M-2SA-M12,
1 sortie analogique 4 … 20 mA 30 … 3000 564934 SFAM-62-3000L-M-2SA-M12g q
50 … 5000 564938 SFAM-62-5000L-M-2SA-M12
2 x PNP ou NPN, 10 … 1000 564932 SFAM-62-1000L-M-2SV-M12,
1 sortie analogique 0 …10 V 30 … 3000 564936 SFAM-62-3000L-M-2SV-M12g q
50 … 5000 564940 SFAM-62-5000L-M-2SV-M12
Montage (avec filetage) d’appareil individuel
2 x PNP ou NPN, 10 … 1000 565375 SFAM-62-1000L-TG12-2SA-M12,
1 sortie analogique 4 … 20 mA 30 … 3000 565379 SFAM-62-3000L-TG12-2SA-M12g q
50 … 5000 565383 SFAM-62-5000L-TG12-2SA-M12
2 x PNP ou NPN, 10 … 1000 565376 SFAM-62-1000L-TG12-2SV-M12,
1 sortie analogique 0 … 10 V 30 … 3000 565380 SFAM-62-3000L-TG12-2SV-M12g q
50 … 5000 565384 SFAM-62-5000L-TG12-2SV-M12
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2009/0710 � Internet : www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAM
Références – Eléments modulaires